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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública

457 GOBIERNO REGIONAL PIURAPLIEGO :

1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 499,791,304.09

GASTOS CORRIENTES 415,734,248.22

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 310,457,205.75

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 61,627,666.91

2.3  BIENES Y SERVICIOS 39,542,666.77

2.5  OTROS GASTOS 4,106,708.79

GASTOS DE CAPITAL 84,057,055.87

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 84,057,055.87

499,791,304.09TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS499,791,304.09

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 15,107,269.39

GASTOS CORRIENTES 27,851.00

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 27,851.00

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 14,425,470.7116,603,340.69

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,164,326.4515,108,545.58

1.5  OTROS INGRESOS 2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 161,137.061,494,795.11

2.3  BIENES Y SERVICIOS 11,725,734.80INGRESOS DE CAPITAL 23,948.43

1.6  VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2.5  OTROS GASTOS 374,272.4023,948.43

FINANCIAMIENTO GASTOS DE CAPITAL 653,947.685,146,786.63

1.9  SALDOS DE BALANCE 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 653,947.685,146,786.63

15,107,269.39TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS21,774,075.75

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS26,129,363.84 13,860,883.40

DONACION DONACION643,713.38 603,843.84

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 13,677.0019.72

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 13,677.0019.72

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 590,166.84528,939.97

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 590,166.84490,826.49

1.5  OTROS INGRESOS 38,113.48

FINANCIAMIENTO 114,753.69

1.9  SALDOS DE BALANCE 114,753.69

TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA25,485,650.46 13,257,039.56

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 6,958,824.987,788.34

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 3,928,575.267,788.34

2.5  OTROS GASTOS 3,030,249.72TRANSFERENCIAS 8,357,400.53

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 8,357,400.53 GASTOS DE CAPITAL 6,298,214.58
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2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 6,298,214.58FINANCIAMIENTO 17,120,461.59

1.9  SALDOS DE BALANCE 17,120,461.59

13,860,883.40TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS26,129,363.84

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y212,072,539.52 62,667,131.89

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 12,996,874.771,965,464.68

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 12,996,874.771,965,464.68

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 49,670,257.12101,953,235.68

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 12,909,084.00101,953,235.68

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 36,761,173.12FINANCIAMIENTO 108,153,839.16

1.8  ENDEUDAMIENTO 6,124,940.00

1.9  SALDOS DE BALANCE 102,028,899.16

62,667,131.89TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS212,072,539.52

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 591,426,588.77759,767,283.20

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN
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MAT. Nª

** Bonos Soberanos
** De Fondos Públicos


